Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021 № 1732
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.10.2019 № 1563

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 37.1 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

         1. Внести в Правила осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности города Новочебоксарска Чувашской Республики и предоставления субсидий на осуществление капитальных вложений в такие объекты за счет средств бюджета города Новочебоксарска, утвержденные постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.10.2019 № 1563 следующие изменения:

          абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Бюджетные инвестиции и предоставление субсидии осуществляются в соответствии с решениями, предусмотренными статьями 14, 14.1 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 февраля 2012 г. № С 25-2 (далее – решения, Положение).»;
в пункте 14:
абзац девятый изложить в следующей редакции:
«порядок возврата организацией средств в объеме остатка не использованной на начало очередного финансового года субсидии, ранее перечисленной этой организации, в случае отсутствия решения получателя средств бюджета города Новочебоксарска, предоставляющего субсидию, о наличии потребности направления этих средств на цели предоставления субсидии;»;

абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:
«Соглашение о предоставлении субсидии в соответствии со статьей 14.1 Положения может заключаться на срок реализации решений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, превышающий срок действия утвержденных получателю средств бюджета города Новочебоксарска лимитов бюджетных обязательств на предоставление субсидии.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	Д.А. Пулатов

_1409653300.doc
[image: image1.png]